СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

  № 243                                                                                         от 19.03.2020г.
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 11.04.2014г. № 204 «О Положении о кадровом резерве на замещение вакантных управленческих должностей и должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019г. № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде» Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.	Внести в Положение о кадровом резерве на замещение вакантных управленческих должностей и должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан  (утверждено решением Совета   Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 11.04.2014г. № 204 «О Положении о кадровом резерве на замещение вакантных управленческих должностей и должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан»)  следующие изменения:

1) абзац 5 пункта 17 изложить в следующей редакции:

«копия трудовой книжки, заверенная в установленном порядке и (или) сведения о трудовой деятельности;».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru и опубликовать  на официальном портале  правовой  информации  http://pravo.tatarstan.ru/
3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                       К.К.Гилманов